bölge ve vücut ölçüleri,jinekoloji polikliniğine gelen hastalarda tanı ve tedavi için 
güncel kılavuzlar doğrultusunda bakılan rutin biyokimyasal değerlerin incelenmesi 
üzerinden yürütülecektir.Bu araştırmada yer almanız öngörülen süre 1(bir) gün olup, 
araştırmada yer alacak gönüllülerin sayısı 159(Yüz Elli Dokuz) ‘dur. 
 Bu araştırma ile ilgili olarakanket sorularına dürüst,içten şekilde cevap verme 
ve araştırmacının önerilerine uymasizin sorumluluklarınızdır. 
 Bu araştırmada sizin için herhangi bir risk ve rahatsızlık söz konusu değildir; 
ancak sizin için beklenen yararlar polikistik over semptomlarının düzelmesidir.